内安大道（美上路至八一大道段）道路工程

（美上路至溪东路段）竣工环保验收公众意见信息征集公示

根据《国务院关于修改<建设项目竣工环境保护管理条例>的决定》（国务院令第682号）和环境保护部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行方法>的公告》（国环规环评[2017]4 号）要求，结合《建设项目竣工环境保护验收技术规范 生态影响类》（HJ/T394—2007)中关于公众意见征求方法，现将内安大道（美上路至八一大道段）道路工程（美上路至溪东路段）拟竣工环境保护验收内容公示如下：

项目名称：内安大道（美上路至八一大道段）道路工程（美上路至溪东路段）
建设地点：厦门市翔安区马巷镇及内厝镇

建设单位：厦门市政城市开发建设有限公司

编制单位：厦门欣优杰环保科技有限公司

联 系 人：张工   联系电话：18250003065    邮箱：851266321@qq.com

地理位置：路线起点位于内垵大道与美上路交叉口，途经坪边村，终点为规划溪东路，线路整体呈由东向西走向。

建设规模：道路全长1.15km，城市主干道，红线宽度43m，设计车速为60km/h。

验收工作内容：对公路沿线自然环境、生态环境、社会环境进行现状调查，定性或定量地对公路在设计、施工、营运中的各种工程行为给沿线地区社会、经济、自然、生态环境质量所造成影响的范围与程度进行描述和评价，从环境保护的角度论证项目建设环保措施的可行性，为公路对周边环境影响提供有效防治依据。

公众意见征求主要事项：征求当地公众和司乘人员对项目建设对当地环境影响、污染防治措施等环境保护方面的意见和建议。公示时间为10个工作日，期间当地公众和司乘人员可通过收集填写本项公众意见表（见下表1、表2），反应问题并留下联系方式（姓名、地址、电话或邮箱），以便我们及时回复反馈。

公示单位：厦门市政城市开发建设有限公司

厦门欣优杰环保科技有限公司

2022年12月19日

表1  沿线居民意见调查表

	工程概况
	本次验收内容为内安大道（美上路至八一大道段）道路工程一期工程（美上路至溪东路段），位于厦门市翔安区马巷镇及内厝镇，道路全长1.15km，城市主干道，红线宽度43m，设计主线车速为60km/h。

美上路至溪东路段道路工程路线起点位于内垵大道与美上路交叉口，途经坪边村，终点为规划溪东路，线路整体呈由东向西走向。

	基本情况
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	文化程度

	与本项目的关系
	拆迁户(  )
	征地户(  )
	无直接关系(  )

	单位或住址
	职务

	职业

	基本态度
	修建该公路是否有利于本地区的经济发展
	有利(  )
	不利(  )
	不知道(  )

	施工期
	施工期对您影响最大的方面是什么
	噪声(  )
	灰尘( )
	灌溉泄洪(  )
	其他(  )

	居民区附近150m内，是否曾设有料场或搅拌站
	有(  )
	没有(  )
	没注意(  )

	夜间22:00至早晨06:00时段内，是否有使用高噪声机械施工现象
	常有(  )
	偶尔有(  )
	没有(  )

	公路临时占地是否采取了复垦、恢复等措施
	是(  )
	否(  )

	占压农业水利设施时，是否采取了临时应急措施
	是(  )
	否(  )

	临时堆放场是否采取了利用、恢复措施
	是(  )
	否(  )

	试运营期
	公路建成后对您影响较大的是
	噪声(  )
	汽车尾气（）
	灰尘(  )
	其他( )

	公路建设后的通行是否满意
	满意 (  )
	基本满意(  )
	不满意(  )

	附近通道内是否有积水现象
	经常有(  )
	偶尔有(  )
	没有( )

	建议采取何种措施减轻影响
	绿化(  )
	声屏障(  )
	限速( )
	其他（ ）

	您对本公路工程环境保护工作的总体评价
	满意(  )
	基本满意（）
	不满意(  )
	无所谓(  )

	其他意见和建议：

注：请在您选择的答案后的括号内画“√”

表2  司乘人员意见调查表

	工程概况
	本次验收内容为内安大道（美上路至八一大道段）道路工程（美上路至溪东路段），位于厦门市翔安区马巷镇及内厝镇，道路全长1.15km，城市主干道，红线宽度43m，设计主线车速为60km/h。

美上路至溪东路段道路工程路线起点位于内垵大道与美上路交叉口，途经坪边村，终点为规划溪东路，线路整体呈由东向西走向。

	基本情况
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	文化程度

	单位或住址

	职务

	职业

	修建连公路是否有利于本地区的经济发展
	有利于(   )
	不利(  )
	不知道(  )

	对该公路试运营期间环保工作的意见
	满意(  )
	基本满意(  )
	不满意(  )
	无所谓(  )

	沿线公路绿化情况的感觉
	满意(  )
	基本满意(  )
	不满意(  )

	公路认营运过程中主要的环境问题
	噪声(  )
	空气污染(  )
	水污染(  )
	出行不便(  )

	公路汽车尾气排放
	严重(  )
	一般(  )
	不严重(  )

	公路运行车辆堵塞情况
	严束(  )
	一般(  )
	不严重(  )

	公路上噪声影响的感觉情况
	严重(  )
	一般(  )
	不严重(  )

	局部路段是否有限速标志
	有(  )
	没有(  )
	没注意(  )

	学校或居民区附近是否有禁鸣标志
	有(  )
	没有(  )
	没注意(  )

	建议采取何种措施减轻声顾响
	声屏障(  )
	绿化(  )
	搬迁(  )

	对公路建成后的通行感觉情况
	满意(  )
	基本满意(  )
	不知道(  )

	运输危险品时，公路管理部门和其他部门是否对您有限制或要求
	有（ ）
	没有(  )
	不知道(  )

	对公路工程基本设施满意度如何
	满意(  )
	基本满意(  )
	不满意( )

	您对本公路工程环境保护工作的总体评价
	满意(  )
	基本满意(  )
	不满意(  )
	无所谓(  )

	其他意见和建议：

注：请在您选择的答案后的括号内画“√”

PAGE